SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – CAMPUS MACAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

EDITAL Nº 014/2017/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR NO PLANO
NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PARFOR, NO
CURSO DE LICENCIATURA EM INFORMÁTICA, OFERTADO PELO CAMPUS MACAPÁ

A Pró-Reitoria de Ensino do IFAP no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº

11.273 de 6 de fevereiro de 2006, do Decreto Federal nº 8.752 de 9 de maio de 2016, da Portaria

CAPES nº. 82 de 17 de abril de 2017, Portaria CAPES nº. 158 de 10 de agosto de 2017, Portaria

CAPES nº. 159 de 15 de agosto de 2017, da Resolução CONSUP/IFAP nº 60 de 13 de dezembro de

2016  e  demais  resoluções  do  IFAP,  torna  público  o  Resultado  aos  Recursos  Interpostos  pelos

candidatos inscritos no referido Edital.

CANDIDATO RESULTADO

Alain Roel Rodrigues dos Santos Indeferido

André Luiz da Silva Freire Indeferido

Lucilene de Sousa Melo Indeferido

Macapá-AP, 22 de dezembro de 2017.

Hanna Patrícia da Silva Bezerra
Pró-reitora de ensino

Portaria nº 1.814/2016/GR/IFAP

	EDITAL Nº 014/2017/PROEN/IFAP